県  P 連 - 17
平成 28年 4月 22日

秋 田県各小・中学校

PTA会 長 様

学 校 長 様

秋 田県 PTA連 合会

会 長  加 藤 寿 一

(公 印 省 略 )

「平成 28年熊本地震」の募金活動について (お願い )

日頃 より、本連合会の活動にご支援、 ご協力 を賜 り、厚 くお礼申し上げます。

さて、すでにご存 じの とお り、平成 28年 4月 14日 に発生 した熊本県熊本地方 を震源

とす る最大震度 7の 地震によ り、非常に大きな被害が出てお ります。同様 に大分県 t)地震

被害を受けてお ります。

このことについて、 日本 PTA全 国協議会 より、義援金募金活動への協力 をお願い した

い旨の呼びかけがあ りま した。

本連合会 としま しても、被害に遭われた各地の児童 。生徒及び多 くの PTA会 員の皆様

に心か らお見舞い申し上げます とともに、被災 された方々を支援す ることを目的 として、

次の とお り募金活動 を行 うことといた しま した。

つきま しては、この趣 旨をご理解の うえ、各学校 PTAか らご協力 くだ さいます よう、

よろしくお願い申し上げます。

1.義援金の名称  平成 28年度熊本地震募金

2.募 集 期 間  平成 28年 4月 20日 (水 )～ 平成 28年 5月 27日 (金 )

(振 込 期 限 )

3.募 集 方 法  各学校 PTAか らの義援金は、下記の 日座に振 り込んでいた

だき秋 田県 PTA連 合会 として 「日本 PTA全 国協議会」の

義援金 田座に届けます。

4.義援金の   郵便振替

振込 回座     口座名義  秋 田県 PTA連 合会

記 号 番 号   02270-0-75577
※振込手数料は差 し引きでもかまいません。

5,問 い合わせ・連絡先  秋 田県 PTA連 合会事務局

〒0100955 秋 田市山王中島町 1-1

秋 田県県生涯学習セ ンター内

TE L 018-864-8975  F/ヽ X 018-824-7935

E一mail : pta― akita@helen.ocn.ne.jp